
 

Stigende effektivitet er et must, hvis din økonomiske succes skal vare ved. Kun
virksomheder, der til stadighed stræber efter at blive bedre i stedet for at hvile på
laurbærerne, kan modstå den hårde konkurrence. Man kan ikke ruste sig til dagens
udfordringer ved hjælp af gårsdagens metoder og hermed forvente morgendagens succes.
Det ved vores kunder.

Når det gælder intern logistik samt affaldshåndtering og arbejdspladssystemer har vi stor
erfaring at trække på. Vi udvikler innovative produkter, komponenter og løsninger, der har til
formål at øge effektiviteten hos vores kunder.

Stigende effektivitet kan opnås på mange måder: Gennem fremskyndelse af processer,
reduktion af omkostninger, sænkning fejlprocenter og ressourcebesparelser og den enkelte
medarbejders fulde potentialeudnyttelse. I årtier har vi gjort brug af disse metoder, og vi kan
nu se tilbage på et stort antal succesfulde projekter. 

For alle vores projekter gælder det, at vi fokuserer på den samlede løsning. Med stor vertikal
integration leverer vi komplette systemer, der er skræddersyet efter kundens behov. Her er
kommunikation og kompatibilitet komponenterne imellem af afgørende betydning. Det er
sådan, vi klæder vores kunder på til at modstå den benhårde konkurrence.

Når det kommer til effektive løsninger, er vi ikke bare tæt på kilden – vi ER kilden – og dette
hovedsageligt takket være de mest moderne materialer og teknologier. Vores evne til at forny
os har for længst resulteret i en lang række udmærkelser og gjort os til markedsleder inden
for logistik.

Stigende effektivitet
Din succes stiger, når vores effektivitet stiger!

http://www.ssi-schaefer.dk/ssi-schaefer/effektivitetsforoegelse.html

http://www.ssi-schaefer.dk/logistiksystemer/referencer/postordresalg/arvato.html
http://www.ssi-schaefer.dk/logistiksystemer/referencer/foedevareindustri/unilever.html
http://www.ssi-schaefer.dk/arbejdsplads/referencer/brockhaus-heuer.html
http://www.ssi-schaefer.dk/home.html


Når alt kommer til alt, kan vi kun opnå succes, når vores kunder har succes. Stigende
effektivitet hos vores kunder er således mere end bare et reklameslogan – det er hele vores
mission. Tag os på ordet og tjek vores referencer.

http://www.ssi-schaefer.dk/ssi-schaefer/effektivitetsforoegelse.html


